生 花 発 注 依 頼 書
有限会社 拓商 行
TEL:098-832-2700
FAX:098-832-2671
	お届け日：平成　　 年　　 月　　 日
	告別式：午後　　 時 ～ 　　時 迄

	お届け先住所：

	会場名：


	故人名： 
	喪主名： 

	ご請求先住所：
　

	会社名：

　
	ご担当者
	

	
	電話番号
	

	生花（１対）
	\10,000
	\15,000
	\20,000
	\30,000
	※全て税別価格となっております

	
	金額　　\
	金額　　\
	名札　例

	名　　　札
	
	
	


※FAXを送信後、10分以内に弊社より確認のお電話がない場合、お手数ですがお客様よりご連絡下さい。
注文日:平成　　 年　　 月　　 日





代表取締役





拓商　太郎





有限会社　拓商








